



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

CMC Karosseri og Opbygning A/S

Stenløkke 35, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29 60 61 29

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

14/12 2018

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMC Karosseri og Opbygning A/S Stenløkke 35 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 29 60 61 29 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lone Warncke Richards, Formand Carsten Petersen Claus Fürst Sørensen
Direktion	Carsten Petersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	CPISA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive autohjælpsvirksomhed og erhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et underskud på kr. 706.542 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 678. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på 30. juni 2018 kr. 1.339.809.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.218.118	1.071
1 Personaleomkostninger	-2.479.660	-172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-409.232	-58
Driftsresultat	-670.774	841
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.813	0
Andre finansielle indtægter	4.292	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.580	-47
Resultat før skat	-733.249	794
Skat af årets resultat	26.707	-116
Årets resultat	-706.542	678
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	0	178
Disponeret fra overført resultat	-706.542	0
Disponeret i alt	-706.542	678

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	230.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.919.577	427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.149.577</u>	<u>427</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	525.000	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>525.000</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.674.577</u>	<u>452</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	595.437	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	97.397	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.398
Andre tilgodehavender	35.076	86
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	78.415	0
Tilgodehavender i alt	<u>806.325</u>	<u>1.484</u>
Likvide beholdninger	<u>189.351</u>	<u>676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>995.676</u>	<u>2.160</u>
Aktiver i alt	<u>4.670.253</u>	<u>2.612</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	839.809	1.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	<u>1.339.809</u>	<u>2.546</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	27
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	681.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.092	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.111.960	0
Anden gæld	1.232.567	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.330.444</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.330.444</u>	<u>39</u>
Passiver i alt	<u>4.670.253</u>	<u>2.612</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.248.815	172
Pensioner	132.595	0
Andre omkostninger til social sikring	98.250	0
	<u>2.479.660</u>	<u>172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21
Andre finansielle omkostninger	82.580	26
	<u>82.580</u>	<u>47</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 682 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr., som giver pant i fordringer og driftsmidler.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPISA Holding ApS, CVR-nr. 27368395 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.